

Udviklingsbasen ApS

Vejlevej 16, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 17 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingsbasen ApS Vejlevej 16, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 83 17 51 Stiftet: 24. juni 2016 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Madsen Søren Meldrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og støtte til sociale institutioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.236.423 mod 4.482.040 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.649.925 mod 388.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.236.423	4.482.040
1 Personaleomkostninger	-12.803.546	-3.952.622
Driftsresultat	3.432.877	529.418
Andre finansielle indtægter	951	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.071	-24.013
Resultat før skat	3.416.757	505.405
Skat af årets resultat	-766.832	-117.370
Årets resultat	2.649.925	388.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.649.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.965
Disponeret i alt	2.649.925	388.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	106.531	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.531	0
Anlægsaktiver i alt	106.531	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.165.091	886.598
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.630
Andre tilgodehavender	800.734	10.770
Periodeafgrænsningsposter	26.073	22.675
Tilgodehavender i alt	3.991.898	968.673
Likvide beholdninger	338.530	576.975
Omsætningsaktiver i alt	4.360.428	1.575.648
Aktiver i alt	4.466.959	1.575.648

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.660.366	10.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Egenkapital i alt	2.700.366	500.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.781	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.830	2.349
Selskabsskat	718.832	0
Anden gæld	990.150	1.052.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.593	1.075.207
Gældsforpligtelser i alt	1.766.593	1.075.207
Passiver i alt	4.466.959	1.575.648

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	72.406	600.000	712.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.965	-150.000	-211.965
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.441	450.000	500.441
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.649.925	1.000.000	2.649.925
	40.000	1.660.366	1.000.000	2.700.366

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.534.120	3.900.488
Pensioner	84.796	0
Andre omkostninger til social sikring	73.557	22.058
Personalemkostninger i øvrigt	<u>111.073</u>	<u>30.076</u>
	<u>12.803.546</u>	<u>3.952.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.071</u>	<u>24.013</u>
	<u>17.071</u>	<u>24.013</u>
